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VISTO:

Que debe procederse a efectuar la renovacion de las designaciones del personal
docente interino de esta Facultad,

CONSIDERANDO:

Que en tal sentido, los distintos Departamento Docentes € Institutos y
Laboratorio formularon las respectivas propuestas;

Lo informado por la Direccién de Personal;
Lo elaborado por la Direccién Docente de la Secretaria Académica;

Lo aconsejado por la Comisién de Concursos y Personal Docente;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
“ad referéndum” del Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTICULO 1°.-  Renovar las designaciones del personal docente interino, en las unida-
des académicas que se consignan en el anexo de la presente resolucign y en los cargos y dedi-
caciones que en cada caso se indican, a partir del 1° de marzo del 2013 y hasta la sustancia-
cién de los respectivos concursos o en su defecto hasta el 28 de febrero del afio 2014, debien-
do considerarse para su caducidad la fecha que ocurra en primer término.-

ARTICULQ 2°.-  Dar de baja a los docentes que, en tal situacion, se detallan en el Anexo
de la presente resolucién, a partir de la fecha que en cada caso se consigna.-

 ARTICULO 3°.- La erogacién emergente de lo dispuesto en la presente resolucion se
atendera por Financiamiento 11.1.2 - Tesoro Nacional - Inciso 1 — Gastos en Personal con
excepcion de los docentes donde se consigna PROMEI, los que se atenderén por Financia-
miento 13 — Cuenta PROMEI.-

ARTICULO 4°.-  Registrese. Comuniquese por la Direccién Docente a los Departamentos
Docentes, Institutos y Laboratorio correspondientes, los que notificaran a los interesados. Pase
al Consejo Directivo. Pase a la Direccién de Personal a sus efectos. Tomen conocimiento las
Secretanas Académica y Administrativa. Cumplido, archivese.-
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ANEXO

DEPARTAMENTO DE FiSICA

PROFESORES ASOCIADOS DEDICACION EXCLUSIVA

B8 FACULTAD
7 DE INGENIERIA

46582 Ing. FERNANDEZ, Juan Carlos
03450 Dr FONTANA, Marcelo Ratl
85196 Ing. SORICHETTI, Patricio Anibal

PROFESORES ASOCIADOS DEDICACION PARCIAL

71902 Ing. LEONE, Enrique Oscar
95080 Dra” MATTEQ, Claudia Leda

PROFESORES ADJUNTOS DEDICACION EXCILUSIVA

99868 Dr ACOSTA, Eduardo Omar

128642 Dra AGUIRRE, Maria Alejandra
77269 Prof. AVELEYRA, Ema Elena

113357 Dra Ing.CREMASCHI, Victoria Juliana

137344Dr D’ONOFRIO, Alejandro Gustavo
78781 Dra GAREA, Maria Teresa '

147443 Ing. PAGNOLA, Marcelo Rubén
63259 Dra PEREZ, Liliana Inés

128747 Dr  PIVA, Marcelo Fabidn

119734 Lic. REDIN, Eduardo Gabriel

101610 Lic. ROZENBERG, Silvia Mirta

PROFESOR ADJUNTO DEDICACION SEMIEXCLUSIVA

109157 Lic. CORNEJO, Jorge Norberto
PROFESORES ADJUNTOS DEDICACION PARCIAL

99865 Ing. ABRAHAM, Danijel Alberto

80752 Ing. BARASCH, Carlos Miguel

87328 Lic. CARRARA, Juan Carlos Héctor

89199 Lic. CORSINI, Alicia Beatriz

95536 Ing. FERRINI, Adridn

56602 Ing. MARGONARI, Eduardo José
167811 Dr MARTINEZ GARCIA, Ricardo
110267 Lic. SACCONE, Fabio Daniel
164860 Dr SOCOLOVSKY, Leandro Martin

JEFES DE TRABAJOS PRACTICOS DEDICACION EXCLUSIVA

140275Dr BOSCHAN, Alejandro
151535 Lic. CONDE GARRIDO, Juan Manuel

(2 cargos)
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151497 Ing. MARTINO, Romén Gustavo
117101 Lic. PAMPILLO, Laura Gabriela
73858 Lic. SANCHO, Eduardo Guillermo

BN FACULTAD
% DE INGENIERIA

JEFES DE TRABAJOS PRACTICOS DEDICACION PARCIAL

80752 Ing.
56405 Ing.
137371 Ing.
151500 Prof.
143612 Ing.
128359 Lic.
136936 Prof.
56602 Ing.
137662 Lic.
91777 Ing.
142944 Ing.
151501 Ing.
143978 Ing.
93428 Lic.
153770 Ing.
78995 Ing.
145070 Ing.
113539 Lic.
160243 Ing.
134348 Ing.
118393 Ing.
157619 Lic.

BARASCH, Carlos Miguel
BARRIONUEVO, Eduardo Enrique
CANERO, Armando Tomaés
CHIABRANDO, Laura
CROSSA ARCHIOPOLI, Ulises
DADAMIA, Danilo José
INDELICATO, Evangelina Laura
MARGONARI, Eduardo José
MESAROS, Mariana
MONZON, Patricia Cristina
MORENQO, Sebastian

NAHAS, Alexis Ernesto
PINERA, Eduardo Emesto
REPETTO, Viviana Cristina
REY VEGA, Leonardo Javier
ROSCARDI, Javier Eduardo
ROSSI, David Sergio

RUS, Daniel Néstor
SILVEYRA, Josefina Maria
SOLA, Marcos Oscar

VARELA, Mariano

YANG, Sung Min

L.S.S.

AYUDANTES PRIMEROS DEDICACION EXCLUSIVA

156448 Ing. VEIRAS, Francisco Ezequiel
158194 Prof. VILLAFANE, Alberto Rail

AYUDANTES PRIMEROS DEDICACION PARCIAL

160421 Srta ALVAREZ, Natalia Clara
119776 Ing. ANGELOPULO, Andrés Mario
159548 Lic. BARBER, Matias
167290 Ing. BELLOCQ, Elisabeth Cristina
151500 Prof. CHIABRANDO, Laura
143076 Lic. CIOCCI BRAZZANO, Ligia
94814 Ing. CONDORI, Blanca
128359 Lic. DADAMIA, Danilo José
62340 Ing. DI FRANCO, Susana Haydee Beatriz
155108 Ing. ERAZU, Maximiliano .
164959 St FERNANDEZ, Juan Ignacio

(2 cargos)
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PROMEI

titnlo en tramite



..91798 Prof.
142943 Ing.
172430 Ing.
143507 Dr
156442 Sr
169824 Ing.
161385 Sr
101444 Lic.
167164 Ing.

ANEXO

FERNANDEZ, Virginia Velma

GARCIA ACHILLI, Gustavo
GONZALEZ, Pablo Martin

LOZZA, Homero Fernando

MACIAS, Lucas Adridn

MALMORIA, Mariano Esteban Noé
MARTINEZ STENGER, Pablo Francisco
MENDIETA, Julio Antonio

MORALES ARIAS, Juan Pablo

171854 Mgr MOSCOSO LONDONO, Oscar

160159 Ing.
122044 Dr
117101 Lic.
156639 Ing.
167166 Ing.
157750 Ing.
143978 Ing.
161792 Sr
133261 Lic.
171019 Lic.
160662 Lic.
164392 Ing.
109762 Ing.
172262 Srta
171856 Prof.
168845 Sr
102174 Ing.
149305 Ing.
118393 Ing.
167901 Sr

NIZOVQY, Esteban

ORTIZ, Salvador Carlos

PAMPILLO, Laura Gabriela

PAPA, Hernén Aldo

PARDO SAAVEDRA, Diana Carolina
PEREYRA, Marcela Rosa

PINERA, Eduardo Emesto

POGGIO FRACCARI, Eduardo Aristides
PRARIO, Igor Sebastidn

PUCEIRO, Alejandro José Luis
QUINTEROS, Cyntia Paula

RACERQO, Diego Adrian

REBOREDOQ, Gabricla Beatriz

ROHT, Yanina Lucrecia

ROUZX, Patricia Noemi

SAMBUCO SALOMONE, Lucas Ignacio
SUAREZ ANZORENA ROSASCO, Juan Ignacio
TARABA, Pablo Sebastian

VARELA, Mariano

ZALDIVAR ESCOLA, Facundo

AYUDANTES SEGUNDOS

167288 Sr
171751 Srta
171512 Sr
171511 Sr
162994 Sr
171738 St
171857 Srta
172432 Sr
159214 Sr
157613 Srta
166275 Sr
172260 Sr
163455 Sr

ARANCIBIA, Luis Alejandro
BERGMANN, Catalina Victoria
CATTONI, Domingo Eugenio
CHALLIER, Cristian Martin
CORIZZ0, Sebastian Javier

DE PERINI, Carlos Maria
ETCHEVERRY, Florencia
FADOL ROFFO, Rodolfo Marcelo
FERNANDEZ, Manuel Ignacio
FRANQUEIRO, Maria Luz
GARCIA MARRA, Sebastién
GIGLI, Pablo Ignacio
GONZALEZ ZERBO, Santiago
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(2 cargos)

titulo en tramite

titulo en trimite

(2 cargos)

titulo en tramite

(2 cargos)

titulo en tramite

PROMEI

titulo en tramite

(2 cargos)
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171749 Srta GRANDE, Gabriela Estefania

172255 Sr GRANELL, Pablo Nicolas

171509 Sr  LOPEZ, Luciano Federico

159982 Sr MOLDAVER, Ezequiel

171742 Sr MOLERES, Cristian Joaquin

171741 Sr  POLENTA, Pablo Nicolas

169829 Sr RAGGIO, Mauricio Martin

163232 Sr ROBBIANO, Juan Pablo (2 cargos)
158500 Sr ROCCA, Javier Alejandro

158191 Sr ROSALES ESCALERA, Ramiro Luis Sandro
159981 Sr SANCHEZ SARMIENTO, Fernando

171750 Srta STRUSIAT, Pamela Ivana

171853 Sr  VITA SANCHEZ, Matias Alejandro

163251 Srta  YOVINE, Daniela Vanina

166001 Sr ZALCMAN, Alexis Le6n

BAJAS
AYUDANTES PRIMEROS DEDICACION PARCIAL

158194 Prof. VILLAFANE, Alberto Ral (1 cargo)
136936 Prof. INDELICATO, Evangelina Laura
151501 Ing. NAHAS, Alexis Emesto
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CENTRO DE EDUCACION A DISTANCIA

PROFESOR ADJUNTO DEDICACION PARCIAL

95536 Ing. FERRINI, Adrian

JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS DEDICACION PARCIAL

101394 Trad. VEGA, Andrea Fabiana

AYUDANTES PRIMEROS DEDICACION PARCIAL

164392 Ing. RACERO, Diego Adridn PROMEI
157759 Ing. VALLADARES, Fernando Javier PROMEI
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